ВЫПИСКА из ПРИКАЗА № приказа Дата составления
По МОУ «Эмековская ООШ» 39 28.08.2023

Об организации горячего питания для детей военнослужащих

В целях предоставления дополнительных мер социальной поддержки членам семей
военнослужащих, участвующих в специальной военной операции, в соответствии с Указом Главы
Республики Марий Эл № 176 от 26 октября 2022 года «Об установлении в РМЭ дополнительных
мер социальной поддержки членам семей военнослужащих, участвующих специальной военной
операции», Постановлением администрации Волжского муниципального района от 29.11.2022 N°
599, на основании заявления родителей

Приказываю:

1.Организовать с 01.09.2023 года горячее питание из расчета 75 рублей в день на детей
военнослужащих, участвующих в специальной военной операции., за счет средства
республиканского бюджета РМЭ.

2. Утвердить список обучающихся 1-9 классов детей военнослужащих для получения льготного
питания ( список прилагается)

Ф. И. ребенка класс СНИЛС Дата рождения
Якимова Анастасия
Руслановна

6 16696573937 14.06.2011

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Воронцов А.В.